
Arrangör: Team SFF, Alingsås
Plats: Estrad Arena, Alingsås

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 3 Marwan Al Maghrabi Team RAW coaching, Västerås 10 5 15
2 1 Christopher Verngren Team DiamondVFitness, Helsingborg 22 14 36
3 4 Peter Cintala Hälsoborgen Grästorp 28 11 39

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 6 Sarah Nordeke Andersson Team Nordfitness, Lilla Edet 8 8
2 8 Viktoria Saller TeamJF, Helsingborg 11 11
3 5 Maja Thurén Arisen By JS, Jönköping 15 15
4 7 Gennie Sandell Team SFF, Alingsås 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 10 Wedah Haj Osman Team SSlifestyle, Skjulsta 10 5 15
2 9 Göran Lindeberg Team Nordic-physique, Eskilstuna 22 12 34
3 21 Christopher Verngren Team DiamondVFitness, Helsingborg 28 13 41

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 15 Arash Amanipour Team SFF, Alingsås 8 8
2 2 Vahid Salimi Hajmahmood Getfitnordic, Kungälv 9 9
3 14 Henrik Gustafsson TeamJF, Helsingborg 15 15
4 12 Jes Toft Danmark 18 18
5 77 Kim Toft Danmark 27 27
6 16 Jimmy Andersson TeamJF, Helsingborg 28 28

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 17 Shukrullah Amiri Steam strength & fitness, Växjö 5 5
2 18 Enal Hussein Steam strength & fitness, Växjö 10 10

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 22 Shukrullah Amiri Steam strength & fitness, Växjö 7 7
2 20 Felix Habihirwe Iradukunda fitness, Jönköping 8 8
3 19 Adam Strömberg Delta Gym, Stockholm 17 17
4 23 V Mörling Team Powerlabs, Norrköping 18 18
5 25 Mungunshagai Altansukh Team SFF, Alingsås 25 25
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Classic Physique (öppen klass)

Body Fitness (öppen klass)

Bodybuilding (öppen klass)

Men’s Physique Veteran (öppen klass)

Men’s Physique Junior (öppen klass)

Men’s Physique -178 cm



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 27 Adam Mittjas Team One By Boson, Västerås 5 5 5
2 33 Henrik Olsson Team Pipelake, Malmö 11 10 10
3 34 Chand Smith Team Granite, Stockholm 14 15 15
4 28 Arash Amanipour Team SFF, Alingsås 20 20 20
5 32 Martin Fontana Team Granite, Stockholm 29 27 27
6 29 Enal Hussein Steam strength & fitness, Växjö 31 28 28
7 26 Vahid Salimi Hajmahmood Getfitnordic, Kungälv 31 31
8 31 Henrik Gustafsson TeamJF, Helsingborg 38 38

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 27 Adam Mittjas Team One By Boson, Västerås 5 5
2 22 Shukrullah Amiri Steam strength & fitness, Växjö 10 10
3 15 Arash Amanipour Team SFF, Alingsås 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 38 Jacqueline Moberg Strong by fitness, Lidköping 7 7
2 36 Theresia Vörös Team FL, Motala 9 9
3 35 Mahshid Navaei Team SFF, Alingsås 14 14
4 37 Liselott Lindgren Team KF, Göteborg 19 19

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 42 Sofia Nelson Team FL, Motala 5 5 5
2 45 Mikaela Svensson Team SFF, Alingsås 10 11 11
3 41 Emma Lord Team Atron, Sundsvall 15 15 15
4 43 Ida Tanghöj Team RAW coaching, Västerås 23 19 19
5 40 Elin Wallsten Team von Bahr Fitness, Askim 24 24 24
6 47 Malou Widsén Team von Bahr Fitness, Askim 27 27 27
7 39 Elina Schenning Team RAW coaching, Västerås 36 36
8 44 Saga Holm Team von Bahr Fitness, Askim 42 42
9 46 Emma Almström Team RAW coaching, Västerås 43 43

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 52 Sofia Nelson Team FL, Motala 7 8 8
2 50 Flutra Tahiraj Team von Bahr Fitness, Askim 9 9 9
3 70 Mikaela Svensson Team SFF, Alingsås 13 16 16
4 49 Emma Lord Team Atron, Sundsvall 19 22 22
5 48 Evelina Moe Frelin Team Pipelake, Malmö 31 26 26
6 60 Amanda Brandin Team Elit Nutrition, Malmö 29 26 26
7 55 Ida Marklund Team von Bahr Fitness, Askim 34 34
8 54 Maria Mazanova UniQ Fitness, Stockholm 36 36
9 58 Mahshid Navaei Team SFF, Alingsås 45 45

10 53 Amanda Sandberg Arisen By JS, Jönköping 49 49
11 51 Camilla Jönsson Team FL, Motala 53 53
12 59 Liselott Lindgren Team KF, Göteborg 60 60

Men’s Physique +178 cm

Men’s Physique Overall

Bikini Fitness Veteran (öppen klass)

Bikini Fitness Junior (öppen klass)

Bikini Fitness -166 cm



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 68 Ida Tanghöj Team RAW coaching, Västerås 10 9 9
2 72 Amanda Dresh Team RAW coaching, Västerås 11 11 11
3 65 Elin Wallsten Team von Bahr Fitness, Askim 14 15 15
4 69 Malou Widsén Team von Bahr Fitness, Askim 14 16 16
5 66 Jacqueline Moberg Strong by fitness, Lidköping 29 25 25
6 61 Karolina Jansson Team von Bahr Fitness, Askim 28 28 28
7 63 Viktoria Svantesson Thörnblad Team RAW coaching, Västerås 35 35
8 71 Theresia Vörös Team FL, Motala 43 43
9 67 Saga Holm Team von Bahr Fitness, Askim 47 47

10 64 Elina Schenning Team RAW coaching, Västerås 47 47
11 62 Emma Almström Team RAW coaching, Västerås 52 52

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 52 Sofia Nelson Team FL, Motala 5 5
2 68 Ida Tanghöj Team RAW coaching, Västerås 10 10
3 38 Jacqueline Moberg Strong by fitness, Lidköping 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 73 Jonna Svelander Team Atron, Sundsvall 5 5
2 74 Alexandra Sörensen Arisen By JS, Jönköping 11 11
3 76 Tuva Sundberg Team Träningslandslaget, Bandhagen 17 17
4 75 My Bungerfeldt TeamJF, Helsingborg 17 17

Bästa manliga posör: Wedah Haj Osman, Team SSlifestyle, Skjulsta

Huvuddomare: Björn Albinson
Assisterande huvuddomare: Mikael Bergström
Speaker: Sharam Daneshmand

Sekretariat: Magnus Branzén, Ann Jeanette Novarino

Bikini Fitness +166 cm

Bikini Fitness Overall

Wellness Fitness (öppen klass)

Domare: Arne Persson, Eva Wodmar, Yousef Asmar, Jessica Jonsson, Clas Enstedt, Sarah-Ida Nyström, Jonnni 
Durlind


